MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 5/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA
RESULTADO FINAL

A presidente da comissão gestora da LudoIF/CBRA nomeada pela Portaria no 54/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 20 de abril de
2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de monitores bolsistas para
atuação e cadastro de reserva no projeto da Ludoteca do Campus Brasília.
A/O primeiro colocado da lista do turno matu no deverá apresentar-se na Ludoteca, bloco D, térreo, do Campus Brasília para
assinatura do termo de compromisso e início de atuação no dia 03 de maio de 2023, às 8h. O não comparecimento será
considerado desistência e acarretará na convocação da/o próxima/o candidata/o da lista do turno, e assim sucessivamente,
obedecendo a ordem de classificação.

MATUTINO

1º Jaqueline dos Santos Queiros

2º Jenniffer Alice Rosa e Silva

3º Gabriela Borges Santana

4º Kallyson Lima

5º Ananda Kamily Paiva de Farias

6º Hiorrany Emy Moreira da Silva

7º Andressa Veras Pacheco Celestino

8º Maria Clara Petroceli Lins

9º Beatriz de Sousa Cruz

10º Juliana Marques da Silva

11º Francisco Leandro Vieira da Silva Coelho

12º Natalha Brito De Jesus

13º Helana Maria da Costa Brito

14º Natália Cunha Frazão

VESPERTINO

1º Viviane Alves Carmo Aguiar

2º Regina Maria Alves

INDEFERIDOS POR NÃO ATENDEREM O QUESITO 10.6, ALÍNEA D

Andressa Nunes de Sousa

Clara Nicolle Dourado Borges

Ana Paula Alves dos Santos

Vitor dos Santos Nascimento

Larissa Suelen Lucena Silva

Raimunda Maria Pereira de Oliveira

Elci Dayse Jennifer Oliveira Cordeiro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(documento assinado eletronicamente)
CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

2067249
Comissão Gestora da LUDOIF/CBRA

Portaria nº 54/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 20 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Carolina Ribeiro de SouzaCarolina Ribeiro de Souza, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 28/04/2023 14:36:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

458306
1344cc5eff

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,

F e G., None, Asa Norte, BRASÍLIA /
DF, CEP 70.830-450

(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: